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Citi Handlowy Głównym Partnerem I Forum Nowych Idei  
 

 
 
 

28 września rozpoczyna si ę w Sopocie pierwsze Europejskie Forum Nowych 

Idei zorganizowane przez PKPP Lewiatan. To wydarzen ie ściśle zwi ązane z 

polsk ą Prezydencj ą w Radzie UE, na którym dyskutowane b ędą wyzwania 

stoj ące przed Polsk ą, Europ ą i światem. Tym samym Sopot obok Krynicy staje 

się miejscem, gdzie spotykaj ą się środowiska biznesu i gospodarki oraz liderzy 

i eksperci z naszego kraju, kontynentu i całego świata. Citi Handlowy docenił 

potencjał tego przedsi ęwzięcia i zaanga Ŝował si ę w jego organizacj ę jako 

główny partner Forum oraz współorganizator wybranyc h paneli dyskusyjnych. 

 

 

W Sopocie obecna będzie silna reprezentacja Citi Handlowy – począwszy od 

prezesa Sławomira S. Sikory, który weźmie udział w dwóch dyskusjach panelowych, 

przez menedŜerów z korporacyjnej części banku odpowiedzialnych za współpracę z 

największymi polskimi firmami, oddziałami firm globalnych i sektorem publicznym.  

 

Prezes Sławomir S. Sikora w środę, 28 września weźmie udział w debacie „Czy 

kapitalizm niszczy demokrację?”, z prezesem GPW, Ludwikiem Sobolewskim w roli 

moderatora. Citi Handlowy będzie widoczny takŜe ostatniego dnia forum – w piątek 

30 września, na panelu „Prognoza dla europejskiej gospodarki”, który poprowadzi 

prezes Sławomir S. Sikora.  

 

Podczas trzech dni trwania forum, od 28 do 30 września goście z całego świata 

weźmą udział w sesjach plenarnych i panelach. Tegoroczna edycja forum odbywa 

się pod hasłem „Pomysł na Europę. Perspektywa biznesu”. Honorowym patronatem 

objęli wydarzenie: Prezydent RP, Bronisław Komorowski, Prezydent Rady 

Europejskiej, Herman van Rompuy i Jerzy Buzek, Szef Parlamentu Europejskiego. 

 

 



Więcej informacji o I Europejskim Forum Nowych Idei w na stronie:  www.efni.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 

 

 


